
UCHWAŁA NR XXVIII/205/26 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki 
na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/192/25 Rady Gminy Duszniki z dnia 29 grudnia 
2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na lata 
2026-2035, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Duszniki na lata 
2026-2035 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł  Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 71 305 375,24 58 508 537,00 30 989 325,00 1 536 227,00 7 100 784,00 3 887 355,00 14 994 846,00 8 800 000,00 12 796 838,24 250 000,00 12 546 368,24

2027 59 832 124,00 59 832 124,00 31 919 005,00 1 582 314,00 7 313 808,00 4 003 976,00 15 013 021,00 9 064 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 567 255,00 61 567 255,00 32 844 656,00 1 628 201,00 7 525 908,00 4 120 091,00 15 448 399,00 9 326 856,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 291 138,00 63 291 138,00 33 764 306,00 1 673 791,00 7 736 633,00 4 235 454,00 15 880 954,00 9 588 008,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 999 998,00 64 999 998,00 34 675 942,00 1 718 983,00 7 945 522,00 4 349 811,00 16 309 740,00 9 846 884,00 0,00 0,00 0,00

2031 66 624 999,00 66 624 999,00 35 542 841,00 1 761 958,00 8 144 160,00 4 458 556,00 16 717 484,00 10 093 056,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 290 624,00 68 290 624,00 36 431 412,00 1 806 007,00 8 347 764,00 4 570 020,00 17 135 421,00 10 345 382,00 0,00 0,00 0,00

2033 69 997 889,00 69 997 889,00 37 342 197,00 1 851 157,00 8 556 458,00 4 684 270,00 17 563 807,00 10 604 017,00 0,00 0,00 0,00

2034 71 747 836,00 71 747 836,00 38 275 752,00 1 897 436,00 8 770 369,00 4 801 377,00 18 002 902,00 10 869 117,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 541 532,00 73 541 532,00 39 232 646,00 1 944 872,00 8 989 628,00 4 921 411,00 18 452 975,00 11 140 845,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 70 336 313,26 52 569 303,62 28 182 638,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 17 767 009,64 17 767 009,640,00 570 000,00

2027 57 981 176,00 53 308 162,00 29 349 920,00 0,00 0,00 275 385,00 0,00 0,00 4 673 014,00 4 673 014,000,00 0,00

2028 60 967 255,00 55 051 809,00 30 553 267,00 0,00 0,00 223 614,00 0,00 0,00 5 915 446,00 5 915 446,000,00 0,00

2029 62 691 138,00 56 817 316,00 31 763 176,00 0,00 0,00 196 614,00 0,00 0,00 5 873 822,00 5 873 822,000,00 0,00

2030 64 399 998,00 58 339 239,00 32 690 661,00 0,00 0,00 169 614,00 0,00 0,00 6 060 759,00 6 060 759,000,00 0,00

2031 66 224 212,00 59 728 476,00 33 612 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 495 736,00 6 495 736,000,00 0,00

2032 67 972 590,00 61 295 635,00 34 526 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676 955,00 6 676 955,000,00 0,00

2033 69 762 607,00 62 859 100,00 35 421 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903 507,00 6 903 507,000,00 0,00

2034 71 747 836,00 64 448 288,00 36 324 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 548,00 7 299 548,000,00 0,00

2035 73 541 532,00 66 063 127,00 37 236 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478 405,00 7 478 405,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 969 061,98 969 061,98 1 168 938,02 429 165,00 0,00 739 773,02 0,00 0,00 0,00

2027 1 850 948,00 1 850 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 318 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 948,00 1 850 948,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 948,00 0,00 5 939 233,38 6 679 006,400,00

2027 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 6 523 962,00 6 523 962,000,00

2028 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 6 515 446,00 6 515 446,000,00

2029 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 6 473 822,00 6 473 822,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 660 759,00 6 660 759,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 896 523,00 6 896 523,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 994 989,00 6 994 989,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 138 789,00 7 138 789,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 299 548,00 7 299 548,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 478 405,00 7 478 405,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 4,61% 12,94% 15,44% 15,43% TAK TAK

2027 3,81% 12,18% 14,99% 14,98% TAK TAK

2028 1,43% 11,73% 14,37% 14,35% TAK TAK

2029 1,35% 11,30% 12,85% 12,83% TAK TAK

2030 1,27% 11,26% 11,96% 11,95% TAK TAK

2031 0,00% 11,09% 12,58% 12,56% TAK TAK

2032 0,00% 10,98% 12,19% 12,18% TAK TAK

2033 0,00% 10,93% 11,64% 11,64% TAK TAK

2034 0,00% 10,90% 11,35% 11,35% TAK TAK

2035 0,00% 10,90% 11,17% 11,17% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 0,00 0,00 0,00 246 368,24 246 368,24 218 994,00 746 263,02 746 263,02 619 903,19

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 280 000,00 280 000,00 218 994,00 14 107 138,02 1 783 223,02 12 323 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 421 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 9



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Duszniki na lata 2026-2035 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 stycznia 2026 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 210 097,00 zł, z czego dochody bieżące 
zwiększono o 210 097,00 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 210 097,00 zł, z czego wydatki bieżące 
zwiększono o 40 097,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 170 000,00 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków 
i wyniku budżetu w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2026 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 71 095 278,24 +210 097,00 71 305 375,24 
Dochody bieżące 58 298 440,00 +210 097,00 58 508 537,00 
Pozostałe 14 784 749,00 +210 097,00 14 994 846,00 
Wydatki ogółem 70 126 216,26 +210 097,00 70 336 313,26 
Wydatki bieżące 52 529 206,62 +40 097,00 52 569 303,62 
Wynagrodzenia i 
pochodne 28 185 405,75 -2 767,75 28 182 638,00 
Pozostałe wydatki 
bieżące 23 963 800,87 +42 864,75 24 006 665,62 
Wydatki majątkowe 17 597 009,64 +170 000,00 17 767 009,64 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2027 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów 
i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Duszniki zaplanowano zgodnie 
z harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono 
w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2027-2027. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie planowane”. 

Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Duszniki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 1



Rok Zobowiązanie 
historyczne [zł] 

Zobowiązanie 
planowane [zł] 

Zobowiązania razem 
[zł] 

2026 2 138 000,00 0,00 2 138 000,00 
2027 1 421 783,00 429 165,00 1 850 948,00 
2028 600 000,00 0,00 600 000,00 
2029 600 000,00 0,00 600 000,00 
2030 600 000,00 0,00 600 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki na lata 2026-
2035 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. 
po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o plan 

po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

wykonanie) 
2026 4,61% 15,44% TAK 15,43% TAK 
2027 3,81% 14,99% TAK 14,97% TAK 
2028 1,43% 14,37% TAK 14,35% TAK 
2029 1,35% 12,85% TAK 12,83% TAK 
2030 1,27% 11,96% TAK 11,94% TAK 
2031 0,64% 12,57% TAK 12,56% TAK 
2032 0,50% 12,19% TAK 12,17% TAK 
2033 0,36% 11,64% TAK 11,64% TAK 
2034 0,00% 11,35% TAK 11,35% TAK 
2035 0,00% 11,17% TAK 11,17% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Duszniki 
spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 
30.09.2025 r. jak i w oparciu o kolumnę „2025 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione 
w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03525C6-83BA-4452-9B4F-2F0ECAB5CE05. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/205/26 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


